
 
 
 

 

1 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

UFFICIO   A.T.A. - SCUOLE  PARITARIE - EQUIPOLLENZE 

 

 
Responsabile: stella prudenzano 
Tel:   011 -4404331 
E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it 

 

Prot .n. 6323  
Circ. n. 125 

 

Torino,  4 maggio 2016 
 

- Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole statali di ogni ordine e grado 

della Città Metropolitana di Torino; 
 

- Alla Direzione Regionale 
Per il Piemonte; 

 
- ALLE OO. SS. provinciali della Scuola 

LORO SEDI; 
 

- ALL’U.R.P. – SEDE;  
 

- ALL’ALBO del SITO 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie  dei DSGA coinvolti nel                  

piano di dimensionamento della rete scolastica per l’a.s. 2016/17.  
               
 Si comunica che, in data odierna, è pubblicata sul sito di questo U.S.T. l’allegata 
graduatoria dei D.S.G.A. coinvolti nel dimensionamento della rete scolastica a.s. 
2016/2017.  

I Dirigenti Scolastici delle scuole oggetto di dimensionamento sono pregati di 
notificare copia della graduatoria ai D.S.G.A. titolari.  

Gli interessati, entro 3 giorni dalla pubblicazione della graduatoria, possono 
presentare domanda al fine di prendere visione dei documenti relativi alla graduatoria 
stessa, avverso la quale è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione.  

 

IL DIRIGENTE 

Antonio Catania 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 



 
 
 

 

2 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

UFFICIO   A.T.A. - SCUOLE  PARITARIE - EQUIPOLLENZE 

 

 
Responsabile: stella prudenzano 
Tel:   011 -4404331 
E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  l’art.  51 del CCNI sulla mobilità sottoscritto l’8 aprile 2016; 
VALUTATI    i titoli e le situazioni personali relative ai punteggi dei Direttori dei Servizi 

 generali e Amministrativi coinvolti nei singoli dimensionamenti per l’anno 
 scolastico  2016/2017; 

 
D I S P O N E 

 
Le graduatorie PROVVISORIE dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi 
coinvolti  nei singoli dimensionamenti per l’a.s. 2016/2017 sottoelencati: 
 

 
TOIC8BK008 - I.C. – COSOLA   CHIVASSO - V. Marconi 2 
TOIC8BQ007 - I.C. – DASSO    CHIVASSO  - V. Blatta 26     
TOIC86300E -   I.C. - BRUSASCO  -  V. delle Scuole 2                                                                  

 
RAIANO GIUSEPPINA 

 
PUNTI 1200 

CAPELLA MARIA CELESTINA PUNTI 1160  

D’AMICO ROSARIA PUNTI  859  

FERRERO MARIAGRAZIA PUNTI  466 

 
 

TOIC88900P    I.C. – BORGO S. PIETRO MONCALIERI V. Ponchielli 22 
TOIC88800V – I.C. - CENTRO STORICO MONCALIERI  V. S. Martino 27 
TOIC887003 – I.C. -   NASI      V. Pannunzio 11 
 
 
LORENZELLI GIUSEPPINA 

 
PUNTI  753 

COLOTTI MARIA PINA PUNTI   726 

FURCHI’ ANTONIA PUNTI  444 

 



 
 
 

 

3 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

UFFICIO   A.T.A. - SCUOLE  PARITARIE - EQUIPOLLENZE 

 

 
Responsabile: stella prudenzano 
Tel:   011 -4404331 
E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

TOIC8BM00X - I.C.  PINEROLO 1Via Einaudi  38  Pinerolo 

TOIC8BJ00C - I.C. PINEROLO 2 Via Battitore ang. Via Giustetto  Pinerolo 

TOIC8BP00B - I.C.PINEROLO 3  Via dei Rochis 29  Pinerolo 
TOIC8BN00Q - I.C. PINEROLO 4 Via Giovanni XXIII 19 Pinerolo 
TOIC84600R – I.C. PINEROLO 5 Via M. Ferrero 11    Cumiana 
 

 
PUGLIESE ANTONIA 

 
PUNTI 952 

ROSTAGNO ANNA MARIA PUNTI 884 

ARNO’ MARIA LUCIA PUNTI 765   

MALTESE LUISELLA PUNTI  574 

BORELLI GIUSEPPE PUNTI  331 

 

TOIC8BL004 -   I.C. – GOZZANO   V. Alba 15 - RIVOLI 
TOIC8A800L -   I.C. GOBETTI       V. Gatti 18 - RIVOLI 
TOIC872009 -   I.C. LEVI             V. Pavia 30 - RIVOLI 

 
IANNELLA CARMELA 

 
PUNTI  1088 

BONETTI MARIANNA PUNTI   588 

SALVATORE ANGELA PUNTI   514  

 

TOIC8BH007 -   I.C. – VOLPIANO  Viale Dalla Chiesa 1 
TOIC8BG00B -  I.C. SAN BENIGNO CANAVESE Corso Italia 34 
 
 
BORGARO LUCIANA 

 
PUNTI 1325  



 
 
 

 

4 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

UFFICIO   A.T.A. - SCUOLE  PARITARIE - EQUIPOLLENZE 

 

 
Responsabile: stella prudenzano 
Tel:   011 -4404331 
E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it 

 

 

 

TOIS067002 – IIS CURIE-LEVI di COLLEGNO V. Torino 9 Parco Dalla Chiesa 
TOIS03400P – IIS CURIE-VITTORINI di GRUGLIASCO C.so Allamano 130 
TOIS066006 – IIS GOBETTI MARCHESINI CASALE ARDUINO di TORINO 
                        V. Figlie dei Militari 25   
 
CAPRIOTTI GIOVANNA 

 
PUNTI 979  

PALUMERI GIUSEPPE PUNTI  932 

CASTRONUOVO ANGELA PUNTI 768  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Antonio Catania 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 


